
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

31/01/2026

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

Nueva Caja Rural de Aragón,

100,00 % 100,00 % 48.945,6550 100,00 % 100,00 % 99.029.424,161.896 100,00 % 100,00 %255.099.895,65100,00 100,00 %2.99913/12/2018 99.078.369,811.896

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

26.904,19

371.537,07

85.061,65

272.219,95

52.256,52

322,59

7.548,33

17,96

978,91 52.230,71

272.219,95

322,59

2.999 100,00 255.099.895,65 100,00 100,00100,00 99.078.369,811.896 48.945,65100,0050 100,00 99.029.424,16100,001.896 100,00
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